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Informacja prasowa 

Actros L ProCabin zwycięzcą plebiscytu „Ciężarówka Roku 

w Polsce 2026” magazynu „Polski Traker”. 
 
Actros L ProCabin został uznany głosami czytelników „Polskiego Trakera” za najlepszą 

ciężarówkę roku 2026 w Polsce. Flagowy pojazd Mercedes-Benz Trucks zdobył to 

wyróżnienie już po raz siódmy w historii modelu, który w tym roku obchodzi swoje 30-

lecie. 

 

28 kwietnia w TruckTraining Center w Nadarzynie odbyła się uroczystość przekazania statuetki 

dla zwycięzcy tegorocznego plebiscytu magazynu „Polski Traker”, w którym czytelnicy wybrali 

Actrosa L ProCabin „Ciężarówką Roku 2026 w Polsce”. Flagowy pojazd Mercedes-Benz Trucks 

zdobył to wyróżnienie już po raz siódmy w swojej historii. – Ta nagroda to dla nas ogromna 

radość i zarazem satysfakcja, bo dowodzi, że najnowszy model Actrosa L ProCabin zdobywa 

coraz większe uznanie bezpośrednich użytkowników i pasjonatów samochodów ciężarowych – 

mówi Przemysław Rajewski, prezes Daimler Truck Polska. – Wprowadzając na rynek niemal dwa 

lata temu tę wersję, zaoferowaliśmy z jednej strony sprawdzone już rozwiązania, a z drugiej 

innowacyjne technologie umożliwiające jeszcze większe oszczędności, komfort i 

bezpieczeństwo m.in. dzięki nowej, aerodynamicznej kabinie – choć jej futurystyczny kształt 

budził na początku wiele emocji. Od momentu debiutu Actrosa L ProCabin przetestowało w 

realnej pracy już wielu kierowców i klientów, potwierdzając jego walory. Tegoroczną nagrodę 

„Polskiego Trakera” zdobył więc pojazd, który już nie jest tylko nowością na rynku, ale taki, który 

dowiódł, że zasługuje na uznanie. 

Statuetkę dla Actrosa L ProCabin wręczył przedstawicielom Daimler Truck Polska Dariusz 

Drukała, redaktor naczelny magazynu Polski Traker. – Serdecznie gratulujemy tej nagrody i 

bardzo się cieszymy, że już po raz siódmy w historii plebiscytu możemy ją przekazać w imieniu 

naszych czytelników i internautów marce Mercedes-Benz Trucks – mówi Dariusz Drukała. – 

Konkurs trwał od 10 lutego do 15 marca i po pierwszym etapie selekcji w finale Actros L 

ProCabin pokonał dwie konkurencyjne marki zdobywając 40 proc. głosów. Tytuł „Ciężarówki 

Roku w Polsce” dowodzi, że branża transportowców docenia oszczędność i innowacyjność tego 

modelu. 

 

30 kwietnia 2026 



Daimler Truck Polska, ul. Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa  
 

Strona 2 

Uroczystość przekazania nagrody dla Actrosa L ProCabin, na którą zostało zaproszonych też 

czterech czytelników biorących udział w plebiscycie, była połączona z prezentacją pojazdu w 

wersji ShowTruck w TruckTraining Center. – Actros od 30 lat ustanawia standardy w zakresie 

ekonomiczności, komfortu i bezpieczeństwa, a jego najnowszy model kontynuuje tę tradycję, 

co potwierdza nagroda w plebiscycie „Polskiego Trakera” – mówi Igor Kaczorkiewicz, Head of 

Product & Marketing, PR Daimler Truck Polska. – W ciągu ostatniego roku Actros L ProCabin był 

testowany przez ponad 1000 kierowców w ramach naszej kampanii ShowTruck oraz Ligi 

Kierowców, udowadniając, że nie tylko spełnia obietnice producenta w zakresie spalania, ale 

często je przewyższa. Kierowcy doceniają też niezwykły komfort Multimedia Cockpit 2, a także 

udoskonalone wersje sprawdzonych systemów Active Brake Assist 6, inteligentnego 

tempomatu Predictive Powertrain Control oraz systemu kamer MirrorCam zastępującego 

lusterka. Wiemy, że osobisty kontakt z tym pojazdem, własne doświadczenie, najlepiej 

przekonują do jego zalet, dlatego zachęcamy do udziału w tegorocznej odsłonie kampanii oraz 

koleżeńskiej rywalizacji w Lidze Kierowców – w ten sposób najlepiej można poznać Actrosa L 

ProCabin i zweryfikować jego realny potencjał, bezpieczeństwo i wygodę użytkowania. 
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